

# **AutoWise Komplementar IVS**

**Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 35 65 32 44**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

---

**Søren Worck Jepsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AutoWise Komplementar IVS Klausdalsbrovej 601 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 35 65 32 44
	Stiftet: 31. januar 2014
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Worck Jepsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementarselskab for Autowise P/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I henhold til Selskabslovens § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabets ledelsen vil tilføre den nødvendige kapital til at kunne fortsætte driften.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-6.275</u>	<u>-6.250</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.275</b>	<b>-6.250</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5</u>	<u>-3.582</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.280</b>	<b>-9.832</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.280</b>	<b>-9.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.280</u>	<u>-9.832</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.280</b>	<b>-9.832</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	6.250
Tilgodehavender i alt	0	6.250
Likvide beholdninger	5.705	5.730
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.705</b>	<b>11.980</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.705</b>	<b>11.980</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1	1
3 Reserve for iværksætterselskaber	8.913	8.913
4 Overført resultat	-22.987	-16.707
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-14.073</b>	<b>-7.793</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	12.500
Selskabsskat	3.192	3.192
Anden gæld	5.336	4.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.778	19.773
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.778</b>	<b>19.773</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.705</b>	<b>11.980</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>3.582</u>
	<u><b>5</b></u>	<u><b>3.582</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>3. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	<u>8.913</u>	<u>8.913</u>
	<u><b>8.913</b></u>	<u><b>8.913</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-16.707	-6.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.280</u>	<u>-9.832</u>
	<u><b>-22.987</b></u>	<u><b>-16.707</b></u>
